Администрация Мучкапского района

Тамбовской области

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         27.09.2018                                р.п. Мучкапский                                № 463

  О внесении изменений в постановление администрации района от

29.01.2015 №58 «О рабочей группе по снижению неформальной занятости,

легализации «серой» заработной платы и повышению собираемости

страховых взносов во внебюджетные фонды»

В исполнении  поручения Министра труда и социальной защиты

Российской Федерации М.А. Топилина, в целях реализации проводимых

Правительством Российской Федерации мероприятий по повышению

пенсионного возраста и выполнению принятых решений по обеспечению

соблюдения предусмотренного трудовым законодательством запрета на

ограничение трудовых прав и свобод граждан в зависимости от возраста, а

также реализации мер, направленных на сохранение и развитие занятости

граждан предпенсионного возраста, администрация Мучкапского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 «Положение о рабочей группе по

снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы

и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды»,

утвержденное постановлением администрации района от 29.01.2015г. № 58

«О рабочей группе по снижению неформальной занятости, легализации

«серой» заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во

внебюджетные фонды» следующие изменения:

Пункт  2. «Основные задачи рабочей группы» дополнить абзацем

следующего содержания:

«координация работы по взаимодействию с работодателями в

отношении лиц предпенсионного возраста».

2. Настоящее постановление разместить на информационно-новостном

сайте (www.top68.ru).

Глава

района                                                                                                 А.А.Хоружий

Е.П. Щербакова

3 12 57